O lesu, dulcis memoria, in unione illius divinae
intentionis, qua Ipse in terris per sanctissimum Cor
Tuum laudes Deo persolvisti et nune continenter Eucha-
ristiae Sacram (mi to ubique terrarum persolvis usque ad
consumrnationem saeculi, nos Lavantini ad imitationem
purissimi Cordis beatae Mariae semper Virginis Imma-
culatae Tibi libentissime pro futuro offerimus omnes
nostros affectus, omnia nostra desideria, consilia et pro-
posita, omnes nostros labores et sudores, omnia nostra
opera et verba et cogitata. Effunde super nos gratiam
Tuarum illustrationum, ut semper, quae vera et recta
sunt, cognoscamus et opere impleamus. Imple nos Tuo
amore, ut omnes unum simus, sicut Tu et Pater Tuus
unum estis. Adveniat et propagetur regnum gratiae Tuae
cliem de die in dioecesi nostra, ut omnes dioecesani
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laudent et glorificent sempiternam Tui melliflui Gordis
charitatem.

V. Cor lesu, flagrans amore nostri.
R. Inflamma cor nostrum amore Tui.

Oremus.
lilo nos igne, cfuaesumus Domine, Spiritus sanctus

inllammet, quem Dominus noster Iesus Christus e pe-
netralibus Cordis Tui rnisit in terram, et voluit vehe-
menter accendi. Oui Tecum vivit et regnat in unitate
eiusdem Spiritus sancti Deus per omnia saecula saecu-
lorum. Amen.

Suffragia
in fine Synodi persolvenda.

Quum acelamationes ex instructione Caeremonialis
Homani in sijnodis diocesanis parcius adhibendae sint,
hinc in fine huius ultimae Sessionis percida per Ponti-
ficem oratione: „Nulla est Domine“} prout supra exhibetur,
persolventur Suffragia. — Sedente videlicet Episcopo in
throno Secretarius Sgnodi proeedit ad altare, et conver-
sus ad Sgnodum alta voee dicit singula Invitatoria, et
post Besponsoria deri singulas Orationes ordine sequenti:

Invitatorium : Oremus pro Beatissimo Papa nostro
Leone XIII.

Respons. cleri: Dominus conservet eum, et vivi-
licet eum et beatum faciat eum in terra, et non tradat
eum in manibus inimicorum eius.

Oratio : Omnipotens, sempiterne Deus, miserere
lamulo tuo Pontifici nostro Leoni et dirige eum secun-
dum tuam clementiam in viam salutis aeternae, ut te
donante tibi placita cupiat, et tota virtute perficiat. Per
Dominum.

Invitatorium : Oremus pro Celsissimo ac Reve-
rendissimo Domino Michaele Antistite nostro vigilantissimo.

4 *
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Respons. cleri : Salvum fac servirni tuum, Deus
meus, sperantem in te; mitte ei auxilium de sancto, et
de Sion tuere eum.

Oratio: Dens omnium fidelium pastor et rector
famulum tuum Michaelem, quem pastorem Ecclesiae
Lavantinae praeesse voluisti, propitius respice; da ei, quae-
sumus, verbo et exemplo, quibus praeest, proticere, ut
ad vitam una cum grege šibi credito perveniat sempi-
ternam. Per Dominum.